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Vill Nato ha världskrig?

Ryska flottans högkvarter i Sevastopol attackerades med kryssningsmissiler för fem månader sedan. Idag vet man att de avfyrades av brittisk ...






	







Följ grundlagen, Kristersson!

Under 2024 ska försvarsavtalet med USA  klubbas igenom i riksdagen. Min invändning är densamma som mot Nato-medlemskapet. Avtalet strider mo...






	







Tyska förbundsdagen mot att skicka Taurus

Idag beslutade den tyska förbundsdagen med 494 röster mot 188 att avslå en motion från CDU/CSU om att skicka Taurus-missiler till Ukraina. D...






	







Moskva varnar för USA:s kärnvapen i Finland

Nordeuropeiska anläggningar som hyser amerikanska kärnvapen skulle anses vara legitima militära mål i en direkt konfrontation mellan Moskva ...






	







Att även höra den andra sidan

Seneca den yngre, filosof, politiker och författare född 4 f.Kr. i Córdoba i Spanien, död 65 i Rom. Att även höra den andra sidan -  ”Audiat...






	







Sanningen om Ukrainakriget

  Studera pelarna ovan. De mörkblå staplarna visar döda civila i Ukrainakriget månad för månad. De ljusblå är skadade civila. Med anledning ...
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Kärnvapenkrig närmare







”En brådskande varning till allmänheten som blivit farligt hemmastadd vid idén att vapnen som kan förinta oss alla för evigt ska stå i högsta beredskap.”   Edward Snowden  (249 kr, klicka på bilden!) 
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Tyskland tillbaka i Baltikum


Tysklands försvarsminister Boris Pistorius och Litauens  försvarsminister Arvydas Anusauskas undertecknade igår ett avtal om  ytterligare ut...










Beställ nu!







Andra upplagan är här. 200 kr + 57 kr porto. Sätt in beloppet på bg 403-2132 Gerundium. 






Vi bjuder på portot!







Boken kostar 192 kr. Köp även "Dö för Nato?" så bjuder vi på portot.
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Gerundium. Använder Blogger.










































